ДОГОВОР №_____
оказания услуг
г. Москва                                                                                                                                                                   «__» _____ 201_ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Лавка Чудес», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________, действующего на основании _________, с одной стороны, и
гр. ______, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать Заказчику услугу выездной игротеки. Услуга выездной игротеки включает в себя предоставление Заказчику во временное пользование карточных и/или настольных игр (далее – «Игры»), а также консультирование по вопросам правил предоставленных Игр и ведения игрового процесса. Услуга оказывается в месте нахождения Заказчика.
1.2 Место оказания услуг: ________.
1.3 Услуга оказывается Исполнителем в течение 15 дней с момента поступления заявки от Заказчика. Заявка направляется по электронной почте либо по телефону.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1 Заказчик обязуется:
2.1.1. выполнять обязательства, предусмотренные настоящим Договором;
2.1.2. осуществить оплату Услуг в размере и порядке, указанном в Договоре;
2.1.3. бережно относиться к предоставленным Исполнителем Играм, по завершению оказания услуг возвратить Игры в полной комплектации и состоянии, в котором Заказчик их получил;
2.1.4. в случае утери, порчи или иного повреждения Игр, в том числе в случае разукомплектования Игр, равно как и не выполнения обязательства по возврату Игр, Заказчик обязуется компенсировать Исполнителю полную стоимость поврежденного и/или невозвращенного имущества. Сумма, подлежащая компенсации, определяется согласно стоимости Игры, указанной в соответствующем акте приема-передачи;
2.1.5. в обеспечение обязательств, предусмотренных п. 2.1.3. и 2.1.4. Договора, оплатить Исполнителю обеспечительный платеж в размере ____.
2.2 Исполнитель обязан:
2.2.1. оказать Заказчику услуги в порядке и на условиях, предусмотренных Договором;
2.2.2. по завершению оказания услуг возвратить полученный по настоящему Договору обеспечительный платеж при условии надлежащего исполнения Заказчиком обеспеченных указанным платежом обязательств, при этом в случае неисполения и/или ненадлежащего исполнения обязательств Заказчиком, Исполнитель вправе в одностороннем порядке удовлетворить свои требования за счет обеспечительного платежа.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1 Стоимость услуг по настоящему Договору составляет _____.
3.2 Оплата услуг осуществляется на условиях полной предоплаты.

 4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1 При невыполнении или ненадлежащем выполнении обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и условиями настоящего Договора.
4.2 Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств, если это явилось следствием наступления непреодолимой силы (форс-мажор), возникших в результате событий чрезвычайного характера, которые ни одна из сторон не могла ни предвидеть, ни предотвратить.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
5.1 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
5.2 Все приложения, изменения и дополнения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью и действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны.
5.3 Заказчик дает свое согласие на обработку (сбор, накопление, хранение, обезличивание) персональных данных Заказчика Исполнителем с целью исполнения обязанностей, возложенных на Исполнителя действующим законодательством Российской Федерации и в целях исполнения Исполнителем настоящего Договора. Настоящее согласие предоставляется бессрочно и может быть отозвано Заказчиком путем направления соответствующего уведомления Исполнителю.
5.4 [bookmark: _GoBack]Споры рассматриваются в претензионном порядке. При неудовлетворении претензий или отсутствии ответа на претензию в течение 10 (десяти) календарных дней, спор может быть передан на рассмотрение в суд.
5.5 Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу - по одному экземпляру для каждой стороны.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО «Лавка Чудес»
ОГРН 1117746617669 ИНН 7717705046
129626, Москва, ул. Староалексеевская, д. 8, оф.1
тел: +7 (495) 540 43 46
	Ф.И.О.

	Адрес

	Паспорт:

	Выдан кем:

	дата выдачи:

	Должность

____________________ / Фамилия И.О.
м.п.

____________________ / _________________